مختصر رد جواز: به زبان گجراتی در موضوع کبیسه و نجوم
۵. پندنامه: منظومه‌ای به فارسی در مورد اخلاق
۶. ادله قویته: در موضوع تقویم قدیم (ر.ک: تاریخ زرتشتیان (فرزانگان زرتشتی)، شهرداد: ص ۵۳۹-۵۳۰ و مکارم‌الآثار، معلم حبیب‌آبادی، ج ۴: ص ۱۱۸۲) این کتاب ۲۲۵ صفحه دارد و در سال ۱۸۲۸ م (۱۲۴۴ق) به صورت چاپ سنگی منتشر شده است. (ر.ک: فهرست کتابهای چاپی فارسی، مشار، ج اول: ص ۱۴۷)
۷. سه گوهر شریف: (مؤلفان دست نوشته های ایران (دنا)، ج ۱۱: ص ۸۷۲)
۸. کنگره نوشیروان: (مؤلفان دست نوشته های ایران (دنا)، ج ۱۱: ص ۸۷۲)
۹. گرامی نامه یزدان پاک: (مؤلفان دست نوشته های ایران (دنا)، ج ۱۱: ص ۸۷۲)
۱۰.

(ر.ک: فهرست کتابهای چاپی فارسی، مشار، ج اول: ص ۱۴۱۳)
۱۲. جارج نامه: منظومه‌ای است به فارسی در بحر متقارب و حدود چهار هزار بیت که به پیشنهاد جوناتن دنکن، استاندار بمبئی سروده شده و مندرجات آن در شرح فتوحات انگلیسیها بین سالهای ۱۸۰۷ تا ۱۸۱۷م (۱۱۸۶ تا ۱۱۹۶ شمسی، ۱۲۲۲ تا ۱۲۳۲ ه.ق) در سرزمین هندوستان است. این کتاب در سال ۱۲۱۶ شمسی (۱۲۵۳ ه.ق) توسط برادرزاده ملافیروز، رستم بن کیقباد چاپ سنگی شد. شایان ذکر است که با شروع صنعت چاپ تعدادی از

دست‌نوشته‌ها و نسخ خطی به صورت چاپ سنگی و با تیراژ محدود انتشار یافت. با پیشرفت روزافزون صنعت چاپ، این کتابها به مخزن نسخ خطی سپرده شد در حالی که از انواع کتابهای چاپی به شمار می‌آمد.